

**JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S/A.**

CNPJ: 04.185.877/0002-36

Rodovia BR 316, Km 10, São João, Marituba/PA, CEP: 70.200-000

Telefone: (91)3073 7390

Não Optante pelo simples

Proposta de preços

Prefeitura Municipal de São Domingos do Capim

EMPRESA: JS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS S/A

ENDEREÇO: ROD. BR 316 KM 10, Nº 04

CIDADE: MARITUBA-PA

CNPJ: 07.478.963/0002-36

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	HELICE PARA MOTOR 229/REVÉS 2 1/2 1 MWM	1,000	UNIDADE	4900,00	4900,00
2	FILTRO DE LIBRIFICAÇÃO PARA MOTOR 229 MWM	12,000	UNIDADE	90,00	1080,00
3	FILTRO DE DIESEL PARA MOTOR 229 MWM	12,000	UNIDADE	150,00	1800,00
4	FAROL	1,000	UNIDADE	620,00	620,00
5	COLETE SALVA VIDAS GRANDE	12,000	UNIDADE	320,00	3840,00
6	BÓIAS	2,000	UNIDADE	300,00	600,00
7	EXTINTOR DE INCÊNDIO NAUTICO	1,000	UNIDADE	390,00	390,00

Especificação : Embarcações até 8 metros: 01 extintor de 1 Kg próximo ao motor - Embarcações entre 8 e 12 metros: Extintores de 1 Kg sendo 02 próximo ao motor e 1 próximo ao comando () Embarcações cuja propulsão principal seja a vela poderão substituir os dois extintores de 1Kg (prox. ao motor) por um de 2Kg. - Embarcações entre 12 e 24 metros: Extintores de 1 Kg sendo 02 próximo ao motor, 01 próximo ao comando, 01 na cozinha e 1 em cada corredor principal em cada convés, adequadamente localizado de forma que nenhum espaço esteja a mais de 20m de um extintor (*) Embarcações cuja propulsão principal seja a vela poderão substituir os dois extintores de 1Kg (prox. ao motor) por um de 2Kg. - Embarcações acima de 24 metros: Consulte o link da NORMAM III*

8	BATERIA 150 AMPERES.	1,000	UNIDADE	920,00	920,00
---	----------------------	-------	---------	--------	--------

Especificação : Modelo: M150BD Embalagem: comp 21,1x 51,2 x23,8 cm (Largura X Profundidade X Altura) Peso: 45,000 kg

9	LÂMPADAS DE LED	12,000	UNIDADE	27,00	324,00
---	-----------------	--------	---------	-------	--------

Folha2



Especificação : Características trabalho LED tipo de lâmpada: 27W de LEDs de alta intensidade em torno LED trabalho, o foco do trabalho do diodo emissor de luz. 2: Tamanho: 12,8 centímetros (L) x 11,6 centímetros (W) x 4,5 centímetros (D) 3: Quantidade de LED: 9 PCS LED 4: especificação LED: 3W alta intensiy LEDs 5: Potência: 27W lâmpada LED trabalho 6: Tensão de funcionamento: 10VDC ~ 30VDC 7: Grau de proteção: IP68 8: luminoso: 1700LM Corpo de Alumínio Fundido

10	JOGO DE JUNTA PARA MOTOR 229 REVÉS 2 1/2 IMWM	2,000	UNIDADE	1600,00	3200,00
11	BOMBA DÁGUA 12 WATS	6,000	UNIDADE	3200,00	19200,00

Especificação : Especificações: Vazão 1100 Galões por Hora ou 4.070 litros hora Capacidade de elevação 1,8 metros Metragem máxima de mangueira 4 metros. 12V 3 Amperes

12	CORDA EM NILON	2,000	QUILO	98,00	196,00
13	VARETA MEDIDA CÁTER MOTOR 229 MWM	1,000	UNIDADE	290,00	290,00
14	ACRÍLICO (FOLHA) 3MM	1,000	UNIDADE	9,00	9,00
15	MOTOR DE RABETA Nº 15	1,000	UNIDADE	3200,00	3200,00
16	KIT PRIMEIROS SOCORROS	2,000	UNIDADE	500,00	1000,00
17	CAIXA DE CHAVES	1,000	UNIDADE	800,00	800,00
18	GRACHETAS 5/16	5,000	METRO	500,00	2500,00
19	PLÁSTICO TRANSPARENTE	10,000	METRO	40,00	400,00
20	NAPA AZUL MARINHO	10,000	METRO	220,00	2200,00

Total : 47469,00

ECOPARTS

EMPRESA: ECOPARTES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E TECNICOS LTDA

ENDEREÇO : ROD. BR 316, S/N - MARITUBA

CEP: 67.200-000

CNPJ: 10.380.147/0001-08

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	HELICE PARA MOTOR 229/REVÉS 2 1/2 1 MWMM	1,000	UNIDADE	5100,00	5100,00
2	FILTRO DE LIBRIFICAÇÃO PARA MOTOR 229 MWMM	12,000	UNIDADE	85,00	1020,00
3	FILTRO DE DIESEL PARA MOTOR 229 MWMM	12,000	UNIDADE	139,00	1668,00
4	FAROL	1,000	UNIDADE	590,00	590,00
5	COLETE SALVA VIDAS GRANDE	12,000	UNIDADE	339,00	4068,00
6	BÓTIAS	2,000	UNIDADE	289,00	578,00
7	EXTINTOR DE INCÊNDIO NAUTICO	1,000	UNIDADE	415,00	415,00
8	BATERIA 150 AMPERES.	1,000	UNIDADE	1100,00	1100,00
9	LÂMPADAS DE LED	12,000	UNIDADE	35,00	420,00
10	JOGO DE JUNTA PARA MOTOR 229 REVÉS 2 1/2 1MWM	2,000	UNIDADE	1850,00	3700,00
11	BOMBA DÁGUA 12 WATS	6,000	UNIDADE	2800,00	16800,00
12	CORDA EM NILON	2,000	QUILO	85,00	170,00
13	VARETA MEDIDA CÁTER MOTOR 229 MWMM	1,000	UNIDADE	281,00	281,00
14	ACRÍLICO (FOLHA) 3MM	1,000	UNIDADE	16,00	16,00
15	MOTOR DE RABETA Nº 15	1,000	UNIDADE	2950,00	2950,00
16	KIT PRIMEIROS SOCORROS	2,000	UNIDADE	480,00	960,00
17	CAIXA DE CHAVES	1,000	UNIDADE	930,00	930,00
18	GRACHETAS 5/16	5,000	METRO	563,00	2815,00
19	PLÁSTICO TRANSPARENTE	10,000	METRO	25,00	250,00
20	NAPA AZUL MARINHO	10,000	METRO	120,00	1200,00
				Total :	45031,00



2590- BAUKO MAQUINAS S/A

0-BAUKO MAQUINAS S/A

Folha2

RUA SANTA EROTILDES

VILA DOS REMEDIOS

CEP: 06298-060

Telefone(11)36939333

Fax: (11)36879085



Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA

Endereço: AV. DR. LAURO SODRÉ, Nº 206

Bairro: São Domingos do Capim

DDD/Telefone: 91 32033046

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	HELICE PARA MOTOR 229/REVÉS 2 1/2 1 MWM	1,000	UNIDADE	4790,00	4790,00
2	FILTRO DE LIBRIFICAÇÃO PARA MOTOR 229 MWM	12,000	UNIDADE	110,00	1320,00
	FILTRO DE DIESEL PARA MOTOR 229 MWM	12,000	UNIDADE	125,00	1500,00
4	FAROL	1,000	UNIDADE	299,00	299,00
5	COLETE SALVA VIDAS GRANDE	12,000	UNIDADE	299,00	3588,00
6	BÓIAS	2,000	UNIDADE	310,00	620,00
7	EXTINTOR DE INCÊNDIO NAUTICO	1,000	UNIDADE	399,00	399,00
8	BATERIA 150 AMPERES.	1,000	UNIDADE	999,00	999,00
9	LÂMPADAS DE LED	12,000	UNIDADE	42,00	504,00
10	JOGO DE JUNTA PARA MOTOR 229 REVÉS 2 1/2 1MWM	2,000	UNIDADE	1790,00	3580,00
11	BOMBA DÁGUA 12 WATS	6,000	UNIDADE	2650,00	15900,00
	<i>Especificação : Especificações: Vazão 1100 Galões por Hora ou 4.070 litros hora Capacidade de elevação 1,8 metros Metragem máxima de mangueira 4 metros. 12V 3 Ampères</i>				0,00
12	CORDA EM NILON	2,000	QUILO	79,00	158,00
13	VARETA MEDIDA CÂTER MOTOR 229 MWM	1,000	UNIDADE	190,00	190,00
14	ACRÍLICO (FOLHA) 3MM	1,000	UNIDADE	23,00	23,00
15	MOTOR DE RABETA Nº 15	1,000	UNIDADE	2670,00	2670,00
16	KIT PRIMEIROS SOCORROS	2,000	UNIDADE	399,00	798,00
17	CAIXA DE CHAVES	1,000	UNIDADE	799,00	799,00
18	GRACHETAS 5/16	5,000	METRO	499,00	2495,00
19	PLÁSTICO TRANSPARENTE	10,000	METRO	18,00	180,00
20	NAPA AZUL MARINHO	10,000	METRO	320,00	3200,00
				Total :	44012,00